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URDHER
PER
VIJIMIN E PROCESIT TE NUMERIMIT TE FLETEVE T VOTIMIT PiER KANDIDATIT
E LISTAVE SHUMEMI{RORE Tk SUBJEKTEVE ZGJEDHORE

Neé mbéshtetje té& pikés 1, shkronja “b”, dhe pikés 2, t& nenit 19, e ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008, “Kodi
Zgjedhor 1 Republikés s& Shqipérisé”, t& ndryshuar, vendimit nr. 14 daté 10.04.2021, t& Komisionit
Rregullator, “Pér organizimin e punés né vendin e numérimit t&¢ votave, rradhén e veprimeve gjaté
dorézimit t&¢ materialeve zgjedhore, numérimit t& votave dhe nxjerrjes sé rezultatit t& Zgjedhjeve pér

zonén e administrimit zgjedhor pér zgjedhjet né Kuvend”, duke marré shkas nga problematikat ¢ hasura
pérgjaté procesit t& numérimit & votave té kandidatéve té listave shumemérore té subjekteve zgjedhore

URDHEROJ:

1. Komisionet e Zonés s&¢ Administrimit t&€ Zgjedhjeve (KZAZ) dhe Grupet ¢ Numérimit t&
Votave t¢ vijojné pa ndérprerje dhe pa vonesa procesin ¢ vlerésimit t& votave pér
kandidatét e listés shumemérore t& subjektit zgjedhor.

2. Anétarét e grupeve t€ numérimit té¢ votave (GNV-t&) né rast se kané vérejtje mund t’i
pasqyrojné ato pa asnjé kufizim né Tabelén t&€ Rezultateve t& Qendrés sé Votimit dhe né
progesverbal.

3. Ngarkohen KZAZ-t¢ dhe Grupet e Numérimit pér zbatimin e kétij urdhri.

4. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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